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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



G:  Nej, jag kan jag brukar ringa på telefon ibland.. S: Varifrån? G: Jag brukar gå in på någon biograf ibland, jag har varit inne på Saga någon gång och ringt alltså, det vet jag. Det vet jag att jag varit inne och ringt där. Men om det var just den dagen det är ju inte alls säkert. Det kan ju varit andra dagar. Jag kan ha ringt på andra ställen också. Jag vet att jag var inne och ringde, jag gick en promenad en gång och var inne och ringde på en annan bio, jag kommer inte ihåg vad den heter, som ligger nära Hötorget, borta vid Sergel Gatan tror jag det heter.



F: 
Du sa att du trodde att du eventuellt kan ha ringt till Mikael den här kvällen. 

G:  Mm.



F: 
Kan du ha försökt ringa någon annan eller talat med någon annan? 

G:  Ja, jag kan ha försökt att nå Gun alltså, jag kan ha försökt och ringa Marchell också.



F: 
Någon annan kvinna ? 

G:  Ja, det kan vara möjligt att jag ringt någon annan också.



F: 
Det finns ju många möjligheter.kanske.Ja, det är inte helt omöjligt. Det är inte helt omöjligt. 

G:  För att, ja, jag träffade henne ganska mycket i februari vill jag minnas, åtminstone per telefon. Jag minns att vi var på café Opera en gång. Då var det en annan man som var med också.



F: 
I sådana fall om du har ringt någon kvinna vad var avsikten med samtalen? 

G:  Ja, det var bara att träffa dom helt enkelt.



F: 
Den här kvällen då? 

G:

Ja,

om de , liksom helt spontant se

om de

var hemma, för det

händer ofta att jag ringer så här spontant och se

om de

är hemma på fredagen, det kan ju vara på torsdagen också. Brukar ringa så här, och ibland är man ute och går och då

får man

. , jaha,

ska jag ringa dit nu , och då kanske man
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-28_N3000-00-H_Förhör-VG-del1.pdf/24&oldid=378450"
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